第６号様式（第１１条関係）

年　　月　　日

（あて先）

四日市市長
（申請者）

住　所

名　称

代表者
電話番号　　　（　　　）

四日市市障害者雇用職場空間整備支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号　で交付決定を受けた四日市市障害者雇用職場空間整備支援事業を完了したので、四日市市障害者雇用職場空間整備支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業内容
２　今後の障害者雇用について
　　　□　新規障害者雇用を推進する
　　　□　現在就労中の障害者の定着に努める
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　添付書類

· 収支決算書

· 領収書の写し

· 事業の実施を証する書類（整備後の写真等）
· 対象障害者の雇用が継続していることがわかるもの（直近の出勤簿等）
· 対象障害者が申請時に雇用予定であった場合は雇用契約書等